
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 1266 del 25 settembre 2024, avente per oggetto 
“Autorizzazione alla signora VISCOMI MARIA GRAZIA, Infermiera iscritta al 
Master di I livello in ‘Management per le funzioni di coordinamento nelle 
professioni sanitarie’ dell’Università telematica Pegaso di Napoli, 
all’effettuazione del tirocinio curriculare presso il Punto Nascita di 
Domodossola”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1266 del 25 settembre 2024, avente per oggetto 
“Autorizzazione alla signora Viscomi Maria Grazia, Infermiera iscritta al Master di I livello in 
‘Management per le funzioni di coordinamento nelle professioni sanitarie’ dell’Università telematica 
Pegaso di Napoli, all’effettuazione del tirocinio curriculare presso il Punto Nascita di Domodossola”.

Atteso che, causa mero errore materiale, è stata erroneamente indicata l’Università telematica 
Pegaso di Napoli quale ente formativo in luogo dell’Università telematica Unitelma Sapienza di 
Roma, presso la quale la signora Viscomi Maria Grazia sta effettivamente svolgendo il Master di cui 
al precedente alinea;

Dato atto che l'Università sopra citata ha sottoscritto accordo convenzionale con questa ASL per 
l'effettuazione di tirocini a valere per il triennio 2024/2027, reso esecutivo con Deliberazione del 
Direttore Generale ASL VCO n. 512 del 24 giugno 2024;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1. Di rettificare, causa mero errore materiale e stanti le motivazioni in premessa rese esplicite, la 
determinazione dirigenziale n. 1266 del 25 settembre 2024, avente per oggetto “Autorizzazione 
alla signora VISCOMI MARIA GRAZIA, Infermiera iscritta al Master di I livello in ‘Management 
per le funzioni di coordinamento nelle professioni sanitarie’ dell’Università telematica Pegaso di 
Napoli, all’effettuazione del tirocinio curriculare presso il Punto Nascita di Domodossola”;

2. Di dare atto che l’ente formativo presso il quale la signora Viscomi Maria Grazia sta 
effettivamente svolgendo il master citato al punto precedente è l’Università telematica Unitelma 
Sapienza di Roma, regolarmente convenzionata con ASL VCO per i tirocini delle professioni 
sanitarie.

3. Di confermare tutto il restante contenuto della citata determinazione n. 1266/2024.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-09-26T10:54:04+0000
	Marcello Senestraro




